

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนลาดยางทับผิวถนนคอนกรีต (แอสฟัลต์) บ้านกุดฉิมน้อย หมู่ 5 (แผนงานเคหะและชุมชน ที่ 105 หน้า 68)

ปริมาณงาน ก่อสร้างถนนผิวจราจรแบบแอสฟัลต์คอนกรีต ขนาด กว้าง 4.00 เมตร ยาว 250 เมตร หน้า 0.05 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลกุดฉิม อำเภอธาตุพนม จังหวัดนครพนม

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งเลขที่ 316 ลงวันที่ 26 เดือนพฤศจิกายน พ.ศ. 2562

ประมาณราคา เมื่อ วันที่ 31 เดือนมกราคม พ.ศ. 2563

ตามแบบเลขที่ ถน. - 303/56

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ	เป็นเงิน (บาท)	ค่าแรงงาน/หน่วย	เป็นเงิน (บาท)	รวมราคาทั้งสิ้น
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานทำความสะอาดปรับปรุงผิวทางเดิม	ตร.ม.	1,000.00		-	1	1,000.00	1,000.00
2	งานผิวทาง						-	-
	2.1 งานลาดยางแตกไค้ด	ตร.ม.	1,000.00	6.91	6,910.00		-	6,910.00
3	งานผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต						-	-
	3.1 ขวางมะคอต ชนิด เอซี เกรด - 60/70 (5.5 %)	ตัน	6.60	19,666.67	129,800.02			129,800.02
	3.2 หินฝุ่น (0.5 ลบ.ม.) จ.หนองบัวลำภู	ลบ.ม.	25.00	175.00	4,375.00		-	4,375.00
	3.3 หิน 3/4 (0.25 ลบ.ม.) จ.นครพนม	ลบ.ม.	12.50	405.00	5,062.50		-	5,062.50
	3.4 หิน 1/2 (0.10 ลบ.ม.) จ.หนองบัวลำภู	ลบ.ม.	5.00	467.29	2,336.45		-	2,336.45
	3.5 หิน 3/8 (0.15 ลบ.ม.) จ.นครพนม	ลบ.ม.	7.50	405.00	3,037.50		-	3,037.50
4	ค่าแรงงาน							
	4.1งานปูลาดและบดทับ ผิว AC หน้า 5 ซม.บนผิวแตกไค้ด	ตร.ม.	1,000.00		-	11.98	11,980.00	11,980.00
	4.2 ค่าผสมวัสดุแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (50 ลบ.ม.)	ตัน	120.00		-	355.05	42,606.00	42,606.00
4	งานติดตั้งจราจร						-	-
	3.1 สีเทอร์โมพลาสติก สีเหลือง สีขาว (ความหนา 3.00 มม.)	ตร.ม.	88.00	280.00	24,640.00		-	24,640.00
5	ป้ายโครงการ ขนาด 1.2 * 2.4 เมตร	ป้าย	1.00	2,500.00	2,500.00	500	500.00	3,000.00
รวม					178,661.47		56,086.00	234,747.47
หมายเหตุ ตารางค่าขนส่งวัสดุก่อสร้าง ตารางค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา น้ำมันที่อำเภอเมืองจังหวัดนครพนม 27.00 - 27.99 บาท TOTAL								234,747.47

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 234,747.47

ผลรวมต้นทุนค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

= 26,998.00

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.4019

*ผนวก 2

รวมค่างานก่อสร้างทั้งหมด

= 366,940.98

ปรับราคาเป็น

= 358,880

ราคาเฉลี่ย ตร.ม. ละ

358.88 บาท

(นางวรรณิศา ขอดมมงคล)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลกุดฉิม

(นายคมกริช ธงยศ)

ผู้อำนวยการกองคลัง

(นายอนันต์ แก่นท้าว)

หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร

แบบสรุปค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนลาดยางทับผิวถนนคอนกรีต (แอสฟัลต์) บ้านกุดจิมน้อย หมู่ 5 (แผนงานเคหะและชุมชน ที่ 105)

ปริมาณงาน ก่อสร้างถนนผิวจราจรแบบแอสฟัลต์คอนกรีต ขนาด กว้าง 4.00 เมตร ยาว 250 เมตร หนา 0.05 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลกุดจิม อำเภอธาตุพนม จังหวัดนครพนม

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งเลขที่ 316 ลงวันที่ 26 เดือนพฤศจิกายน พ.ศ. 2562

ประมาณราคา เมื่อ วันที่ 31 เดือนมกราคม พ.ศ. 2563

ตามแบบเลขที่ ฉน. - 303/56

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
1	ค่าขนส่งยางมะตอย ชนิด เอซี เกรด - 60/70	6.60	ตัน	5,623.20	10 ล้อพ่วง 710 กม. จากกรุงเทพฯ
2	ค่าขนส่งหินฝุ่น (0.5 ลบ.ม.)	25.00	ลบ.ม.	12,600.00	10 ล้อพ่วง 300 กม. จาก จ.หนองบัวลำภู
3	ค่าขนส่งหิน 3/4 (0.25 ลบ.ม.)	12.50	ลบ.ม.	846.75	10 ล้อพ่วง 40 กม. จาก จ.นครพนม
4	ค่าขนส่งหิน 1/2 (0.10 ลบ.ม.)	5.00	ลบ.ม.	2,520.00	10 ล้อพ่วง 300 กม. จาก จ.หนองบัวลำภู
5	ค่าขนส่งหิน 3/8 (0.15 ลบ.ม.)	7.50	ลบ.ม.	508.05	10 ล้อพ่วง 40 กม. จาก จ.นครพนม
6	ค่าออกแบบอัตราส่วนผสม	1	งาน	1,400.00	กรมทางหลวงชนบท
7	ค่าควบคุมการเก็บตัวอย่าง และดำเนินการทดสอบคุณภาพวัสดุ	1	งาน	3,500.00	กรมทางหลวงชนบท
รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ				26,998.00	

หมายเหตุ ตารางค่าขนส่งวัสดุก่อสร้าง ตารางค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา น้ำมันที่อำเภอเมืองจังหวัดนครพนม 27.00 - 27.99 บาท

(นางวรรณิตา ขอดมงคล)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลกุดจิม

(นายคมกริช ธงยศ)
ผู้อำนวยการกองคลัง

(นายอนันต์ แก่นท้าว)
หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร